Ai
gn
ep
 si
 ri
se
rv
a

Tabella dei codici di ordinazione
Ordering codes
Bestellschlüssel
Composition de la référence de commande
Tabla para definición de código
Tabela de código de compra
Ex:  ��Version   H         04F 03 1 10 N H
Version   4          04F 07 1 18 N 4
Version   0          04F 03 1 10 N 0
Version   2          04F 07 1 18 N 2
Version   T          04F 07 1 18 N T
Version   5          04F 07 1 18 N 5
Version   1          04F 07 1 18 N 1
Version   3          04F 07 1 18 N 3
PTESFR
DEGBIT General features - 04F
- Recommended horizontal mounting position
- Operator kit Ø 10 mm -> from 1/4" to 1"
- Operator kit Ø 13 mm -> from 1"1/4 to 2"
- ATEX II 2G/D Ex h certification
- Coils: Class H -    - CSA C22.2 - ATEX II 2G/D Ex m
- VDE version with coil included available upon request
Características generales - 04F
- Posición de montaje recomendada horizontal
- Kit operador Ø 10 mm -> de 1/4" à 1"
- Kit operador Ø 13 mm -> de 1"1/4 à 2"
- Certificación ATEX II 2G/D Ex h
- Bobinas: clase H -   - CSA C22.2 - ATEX II 2G/D Ex m
- Versión VDE con bobina incluida disponible bajo solicitud
Eigenschaften - 04F
- Horizontale Einbaulage empfohlen
- Bausatz Ø 10 mm -> von 1/4" auf 1"
- Bausatz Ø 13 mm -> von 1"1/4 auf 2"
- ATEX II 2G/D Ex h zulassung
- Spulenklasse H -   - CSA C22.2 - ATEX II 2G/D Ex m
- VDE-Ausführung mit Spule inklusive auf Anfrage
Características gerais - 04F
- Posição de montagem aconselhada horizontal
- Kit do operador Ø 10 mm -> de 1/4" a 1"
- Kit do operador Ø 13 mm -> de 1"1/4 a 2"
- Certificação ATEX II 2G/D Ex h
- Bobinas: classe H -   - CSA C22.2 - ATEX II 2G/D Ex m
- Versão VDE com bobina incluída disponível sob solicitação
CONNETTORI	 PAG: 19.11 / 19.13
CONNECTORS	 PAG: 19.11 / 19.13
STECKER	 PAG: 19.11 / 19.13
CONNECTEURS	 PAG: 19.11 / 19.13
CONECTORES	 PAG: 19.11 / 19.13
CONECTORES	 PAG: 19.11 / 19.13
BOBINE: SERIE A, B, X, C, D, E, V-22-30mm	 PAG: 19.2/19.3/19.4/19.5/19.6/19.7/19.8/19.9
COILS: SERIES A, B, X, C, D, E, V-22-30mm	 PAG: 19.2/19.3/19.4/19.5/19.6/19.7/19.8/19.9
SPULEN: SERIES A, B, X, C, D, E, V-22-30mm	 PAG: 19.2/19.3/19.4/19.5/19.6/19.7/19.8/19.9
BOBINES: SÉRIES A, B, X, C, D, E, V-22-30mm	 PAG: 19.2/19.3/19.4/19.5/19.6/19.7/19.8/19.9
BOBINAS: SERIES A, B, X, C, D, E, V-22-30mm	 PAG: 19.2/19.3/19.4/19.5/19.6/19.7/19.8/19.9
BOBINAS: SÉRIES A, B, X, C, D, E, V-22-30mm	 PAG: 19.2/19.3/19.4/19.5/19.6/19.7/19.8/19.9
2/2 NC          Pag. 13.5 / 13.6 / 13.9
2/2 NO          Pag. 13.11 / 13.12 / 13.15
Filettatura
Thread
Gewinde
Filetage
Rosca
Rosca
    = ��Gas
N = ��NPTF
Caractéristiques générales - 04F
- Position de montage horizontale recommandée